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Postboks 1740 Nordnes, 5816 Bergen

D/S STORDI —EUROPEANUNION PRIZEFORCULTURALHERITAGE/EUROPA NOSTRAAWARDS 2018

Det var med særlig stor glede styret I Europa Nostra Norge fikk beskjed om at prosjektet D/S Stord 1

ble tildelt "Special Mention of the Jury» i priskonkurrransen for 2018.

Det var to grunner for denne gleden: A. Det var første gang Norge nominerte et restaurert skip

B. Prosjektets utholdenhet gjennom særdeles mye motgang var enestående.

Det sendes årlig inn ca. 200 prosjekter fra hele Europa til bedømning i den årlige konkurransen om

de ovennevnte prisene. Stort sett er det prosjekter fra over 30 forskjellige europeiske land som

bedømmes. De konkurrerer i fire klasser: Bevaring, Forskning, Særlig innsats fra enkeltmenneske eller

organisasjoner og Utdannelse, opplæring og bevisstgjøring. Av det følger at de fire juryene har en

formidabell oppgave fordi bredden og mangfoldet i prosjektene er helt eksepsjonell. Se

www.euro eanherita eawards.eu

Klasse 1, Bevaring, hvor D/S Stord I var nominert, er alltid den største klassen med ca. 45-50 % av

prosjektene. Juryen i denne klassen (9 medlemmer), som i de andre klassene, er satt sammen av

eksperter fra hele Europa. Imidlertid er det få land i Europa som har et så sterkt og bevisst

kystkulturmiljø som Norge. Derfor er styret i Europa Nostra Norge nå opptatt av å finne frem gode

kandidater nettopp fra denne delen av vår kulturarv. Styret følger for tiden flere skip og fartøyer

under restaurering som vi håper å kunne nominere i årene fremover. Som kjent kan ikke prosjektene

være avsluttet mer enn tre år etter at de nomineres for en eventuell pris.

Styret i ENN har i mange år arbeidet for å finne frem gode kandidater til bedømning. I de senere år

har flere prosjekter mottatt priser, noen også EUsGrand Prix. I min tid som medlem av styret

Europa Nostra Norge, og de senere år som styreformann, har vi bare to ganger hatt prosjekter som

er tildelt «Special Mention by The Jury», Venneforeningen Gamle Drøbak i 2015 og i år D/S Stord I.
Dette er prosjekter som juryen berømmer for deres særlige bidrag til god bevaring og styrking av den

europeiske kulturarven, men som ikke blir valgt blant de endelige prisvinnere. I 2018 var det 12

prisvinnere i klasse 1, Bevaring, hvorav tre ble tildelt en Grand Prix.

Våren 2017, før prosjektet D/S Stord I ble nominert, hadde styret i Europa Nostra Norge en

gjennomgang av det arbeid som har vært utført av Stiftelsen D/S Stord I for å tilbakeføre skipet til sin

opprinnelige tiistand og kvalitet. Vi ble imponert og er glade for at dette også ble verdsatt at årets

jury.

Styret i Europa Nostra Norge ønsker Stiftelsen D/S Stord I lykke til i det videre arbeid med bevaring

og drift av denne representanten for de tradisjonsrike kyst- og fjordskipene på Sør-Vestiandet.

Vennlig hilsen Styret i Europa Nostra Norge

v/ styreleder-Erikchultz
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